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PATIO DERECREACIO

Cubierta de
losa alivianada

Pte. 2%

Cubierta de
Metal Lacado

Pte. 35%

Cubierta de
Metal Lacado

Pte. 2%
Cubierta de

losa alivianada

Pte. 2%

Cubierta de
losa alivianada

Pte. 2%

Cubierta de
Metal Lacado

Pte. 2%
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Cubierta de
losa alivianada
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C
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15
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2
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3
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E
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TEMA:

UNIDAD DEPARTAMENTAL DE REINSERCION SOCIO 

LABORAL PARA REOS Y RECLUSOS VARONES DE 2do

Y 3er GRADO

DOC. TUTOR: ARQ. MARIO VENTURA FLORES
U.A.J.M.S.

PROYECTO DE GRADO

UNIVERSITARIO: ERICK AMERICO DELGADO MAMANI

CARACTER: PLANO PAISAJISTICO

OTOÑO
ESCALA: 1:400 LAMINA:

4ESC.1:400ESC.1:400
PLANO PAISAJISTICO (OTOÑO)PLANO PAISAJISTICO (OTOÑO)
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MODELO Nº ANCHO ALTO MATERIAL CANTIDAD

P1

P2

P3

P4

P5

P6

P7

P8

P9

4.00 3.00

1.00 2.00

3.00 2.00

2.00 2.00

1.00 2.00

2.00 2.00

1.50 2.00

1.00 2.00

3.00 3.00

Puerta 
metalica 
reforzada, 
doble hoja 
corrediza con 
vidrios 
blindados 
calibre 12

Puerta de 
madera

Puerta 
metalica 
reforzada, 
doble hoja 
corrediza con 
vidrios 
blindados 
calibre 12

Puerta 
metalica 
reforzada, 
corrediza con 
vidrios 
blindados 
calibre 12

Puerta 
metalica 
reforzada

Puerta de 
madera, 
doble hoja 
abatible

Puerta 
metalica 
reforzada, 
abatible con 
vidrios 
blindados 
calibre 12

Puerta 
metalica 
reforzada, 
corrediza con 
vidrios 
blindados 
calibre 12 y 
mirilla de 
seguridad

Puerta 
metalica 
reforzada, 
abatible

0,5 1

2

3

3

2

0,
2

2

1,5

2

1

2

1 1

2

1,2

2

1 1
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MODELO Nº ANCHO ALTO MATERIAL CANTIDAD

P10

P11

P12

P13

P14

P15

P16

P17

1.50 2.00

3.00 3.00

2.00 2.00

1.50 2.00

1.00 2.00

2.00 2.00

1.20 2.00

2.00 2.00

Puerta 
metalica 
reforzada 
hoja y media 
abatible con 
vidrios 
blindados 
calibre 12

Puerta 
plegadiza 
reforzada con 
control de 
acceso 
seguro

Perciana 
metalica 
reforzada

Puerta 
metalica 
reforzada, 
corrediza con 
vidrios 
blindados 
calibre 12

Puerta 
metalica 
reforzada, 
abatible

Puerta 
metalica 
reforzada, 
corrediza con 
vidrios 
blindados 
calibre 12

Puerta 
metalica 
reforzada, 
corrediza con 
mirilla de 
seguridad y 
vidrios 
blindados 
calibre 12

Puerta 
metalica 
reforzada, 
corrediza con 
malla 
reforzada

TEMA:

UNIDAD DEPARTAMENTAL DE REINSERCION SOCIO 

LABORAL PARA REOS Y RECLUSOS VARONES DE 2do

Y 3er GRADO

DOC. TUTOR: ARQ. MARIO VENTURA FLORES U.A.J.M.S.
PROYECTO DE GRADO

UNIVERSITARIO: ERICK AMERICO DELGADO MAMANI

CARACTER: PLANTAS TIPO ESCALA: 1:150 LAMINA:
8
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LAVANDERIA DE HºAº
CUBIERTA DE METAL LACADO

MESADA DE TRABAJO
ESTRUCTURA METALICA REFORZADA

COLUMNA DE HºAº 0.20X0.20
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